PROTOCOLO
Câmara Mun. de Anaurilândia

Protocolo  N05'i  /

Data 	/

Assinatura do Funcionário

Estado do Mato Grosso do Sul

1\1 2  040/2023

El Indicação

E Requerimento
E Projeto de Lei
 	Projeto de Resolução

Li Emenda
)Moço

[ AUTORES: Vereadores- Prof. Rafael, Danilo, Daniel, Jorge e Mara
	1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Rafael Gusmão Hamamoto

Os vereadores que esta subscrevem, Indicam a Mesa após ouvido o Colendo
Plenário, seja encaminhado expediente a Excelentíssimo Senador Nelson Trad Filho,
reiterando Indicação n° 036/2023, solicitando recursos através de Emenda Parlamentar no
valor de 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) para aquisição de equipamentos para
o Hospital Sagrado Coração de Jesus de Anaurilândia-MS, segue abaixo os equipamentos e
em anexos os orçamentos dos mesmos.

01 Equipamento de Raio - X fixo, modelo innovision analógico

01 Lavadora Hospitalarf

01 Centrifliga de roupas -basculante

01 Secador Rotativo

01 Calandra Horizontal

01 Usina de Oxigênio Medicinal (zUsina de 02 + Compressor de ar comprimido)

01 Cortador de grama dirigível com acessórios.

JUSTIFICATIVA:-

Em visita ao Hospital Sagrado Coração de Jesus conversamos com a Diretoria
do mesmo e discutimos sobre as necessidades Hospital, através das demandas passada para
esses vereadores estamos solicitando a Vossa Excelência recursos para aquisição desses

A%'. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camara(ã'hotmail.com

Estado do Mato Grosso do Sul

7

Jg
anilo Alves Bastos

Vice-Presidente
Ráfae1Qtismão Hamamoto

Presi. :nte

Da ei dalbino da Silva
10  Secretário

Jorge S - S antana

20  Z ecretário

/  - o
jI

- i:
,

ra  rara

PROTOCOLO tí Indicação
Câmara Mun. de Anaurilândia

	 Requerimento

Protocolo NO3/ /  	Projeto de Lei 1\1 2  040/2023

Data   	Projeto de Resolução

P1 	 Emenda

[ii Moção \ Assinatura do Funcionário

AUTORES: Vereadores- Prof. Rafael, Danilo, Daniel, Jorge e Mara

equipamentos em anexo, no valor aproximadamente de 550.000,00 (quinhentos e cinquenta
mil reais) podendo melhorar consideravelmente a qualidade nos atendimentos aos pacientes
que buscam nosso hospital.

Certo de contar com o atendimento da nossa INDICAÇÃO, a emenda
parlamentar do Excelentíssimo Senador Nelson Trad Filho será de grande importância, pois
irá ajudar principalmente as pessoas que mais necessitam em nosso município.

Plenário João José da Silva, 06 de outubro de 2023.

Mi. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilãndia-MS
E-mail: secretaria camaraãhotmail.com